
 

Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario 

 
 

D                L 
Município de Bela Vista  

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo  

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 

TERCEIROS 
ERRATA.................................01 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA 

DO MARANHÃO 

ERRATA: No aviso de Reabertura de Sessão de 

Licitação referente a TOMADA DE PREÇOS Nº 

10/2020, feita no Diário Oficial do Município de Bela 

Vista do Maranhão, no dia 23 de Outubro de 2020, 

"ONDE SE LÊ: AVISO DE REABERTURA DE 

SESSÃO DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS 

08/2020, LEIA-SE: AVISO DE REABERTURA DE 

SESSÃO DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS 

10/2020. 

 

Bela Vista do Maranhão/MA, 26 de Outubro de 2020. 

 

Hermeson Silva Santos 

Presidente da CPL 

Bela Vista do Maranhão/MA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ANO I  BELA VISTA DO MARANHÃO DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEGUNDA -  FEIRA 26 DE OUTUBRO DE 2020 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua do Comércio, s/nº– Centro 

Bela Vista  – MA  

SITE 

www.belavista.ma.gov.br 
 

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO 
Prefeito Municipal 

 

 

                               1 / 2



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE BELA VISTA DO MARANHAO:01612347000158

ICP-Brasil - Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2

26/10/2020 16:04:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		http://www.belavista.ma.gov.br
	2020-10-26T16:04:09-0300
	Prefeitura Municipal de Bela Vista - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO




